
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Kalinová Jméno: Barbora Osobní číslo: 503701
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování

Název práce: Problematika syndromu vyhoření zdravotníků pracujících na COVID jednotkách
intenzivní péče v době koronavirové pandemie

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 15

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

30

5. Celkový počet bodů 85

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Otázka na autora zda-li je výsledek šetření překvapivý, nebo zda-li jej očekával?

2. Setkala se autorka během zpracování práce s eventuelními způsoby pomoci při syndromu vyhoření ze strany
zaměstnavatele?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Autorka práce přistupovala při tvorbě práce velmi iniciativně a samostatně. Využila mnou doporučené materiály, se
kterými pracovala velmi tvořivě. Mé připomínky vždy po velmi zajímavé diskuzi do své práce zavzala. Jako drobný
nedostatek bych viděl relativně malý počet respondentů vybraných pro dotazníkové šetření, což ovšem nemělo
výraznější vliv na kvalitu práce. Práci k obhajobě doporučuji, neboť byly splněny záměry zadání a celkově je práce na
dobré úrovni.

Jméno a příjmení: MUDr. Jaromír Vítek
Organizace: AESKULAB s.r.o.
Kontaktní adresa: AESKULAB s.r.o. Červená Voda 333, 56161 Červená Voda


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


